Cota (“Custo Unitário de Distribuição”), observado que, no âmbito da Oferta, não haverá cobrança de taxa de distribuição primária das Cotas.  

Considerando o Preço Indicativo de Referência (conforme definido neste Prospecto), a Oferta seria realizada no montante total de, inicialmente, 

R$ 820.000.032,00* 
(oitocentos e vinte milhões e trinta e dois reais) 

(“Montante Inicial da Oferta Secundária”)  

* podendo o Montante Inicial da Oferta Secundária ser: (i) aumentado em virtude da emissão total ou parcial do Lote Adicional (conforme abaixo definido); (ii) aumentado em virtude da 

variação do Preço de Aquisição;

[...]

conforme aditado de tempos em tempos, entre a Comissão de Valores Mobiliários (“CVM”) e a Associação Brasileira das Entidades dos Mercados Financeiro e de Capitais (“ANBIMA” e 

“Convênio CVM-ANBIMA”, respectivamente).  

O Montante Inicial da Oferta Secundária poderá ser acrescido em até 24,39% (vinte e quatro inteiros e trinta e nove centésimos por cento), ou seja, em até R$ 199.999.968,00 (cento e 

noventa e nove milhões, novecentos e noventa e nove mil, novecentos e sessenta e oito reais), correspondente a 1.960.784 (um milhão, novecentos e sessenta mil, setecentos e oitenta e 

quatro) Cotas (“Cotas do Lote Adicional”), de forma que o montante total da Oferta poderá ser de até R$ 1.020.000.000,00 (um bilhão e vinte milhões de reais), equivalente a 10.000.000 

(dez milhões) Cotas. As Cotas do Lote Adicional, caso emitidas, serão ofertadas nas mesmas condições, preço e características das Cotas inicialmente ofertadas, sendo certo que a definição 

acerca do exercício

[...]

O referido parâmetro de atualização utilizado para a composição do Preço de Aquisição 

foi estruturado de forma a refletir a rentabilidade esperada do Fundo.  

O Preço de Aquisição apurado na data-base de 13 de outubro de 2025, previamente à divulgação deste 

Prospecto, seria de R$ 102,00 (cento e dois reais), sendo este valor utilizado como referência para a 

fixação do Montante Inicial da Oferta Secundária (“Preço Indicativo de Referência”). O Preço Indicativo 

de Referência objeto da Oferta Secundária foi estipulado para proporcionar maior previsibilidade ao

[...]

Unitário de Distribuição, serão arcados em sua totalidade pelo Ofertante, nos termos previstos no 

Contrato de Distribuição.  

2.6 Valor total da oferta e valor mínimo da oferta 

Considerando o Preço Indicativo de Referência, o montante da Oferta será de, inicialmente, 

R$820.000.032,00 (oitocentos e vinte milhões e trinta e dois reais), considerando a aquisição da 

totalidade das Cotas pelo Preço Indicativo de Referência, podendo o Montante Inicial da Oferta 

Secundária ser: (i) aumentado em virtude da emissão total ou parcial do Lote Adicional; (ii) aumentado 

pela atualização do Preço de Aquisição;

[...]

ou (iii) diminuído em virtude da possibilidade de Distribuição 

Parcial (conforme abaixo definido) (“Montante Inicial da Oferta Secundária”).  

O Montante Inicial da Oferta Secundária poderá ser acrescido em até 24,39% (vinte e quatro inteiros e 

trinta e nove centésimos por cento), ou seja, em até R$ 199.999.968,00 (cento e noventa e nove milhões, 

novecentos e noventa e nove mil, novecentos e sessenta e oito reais), correspondente a 1.960.784 (um 

milhão, novecentos e sessenta mil, setecentos e oitenta e quatro) Cotas (“Cotas do Lote Adicional”), de 

forma que o montante total da Oferta poderá ser de até R$ 1.020.000.000,00 (um bilhão e vinte milhões 

de reais), equivalente a 10.000.000 (dez milhões) Cotas. As Cotas do Lote Adicional, caso emitidas, serão 

ofertadas nas mesmas condições, preço e características das Cotas inicialmente ofertadas, sendo certo 

que a definição acerca do exercício ou não da opção de emissão das Cotas do Lote Adicional ocorrerá